
                   
        REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJE�KO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
           OP�INA PODGORA� 
          OP�INSKI NA�ELNIK                                     
 

  Na temelju �lanka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 

90/11., 83/13. i 143/13.) i �lanka 50. Statuta Op�ine Podgora� ("Službeni glasnik Op�ine 

Podgora�", broj 1/13.), Op�inski na�elnik Op�ine Podgora�  d o n o s i 

 

 

 

P L A N   N A B A V E   Z A   2 0 1 6.   G O D I N U  
 
 

�lanak 1. 
 

  Ovim Planom nabave za 2016. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvr�uju se predmeti, 

vrste i na�ini nabave roba, usluga i radova, vrsta postupka i dinamika provo�enja postupaka javne 

nabave i procijenjena vrijednost nabava za prora�unsku 2016. godinu. 

 

�lanak 2. 
 

  Za pripremu i provedbu postupaka nabave utvr�enih ovim Planom Op�inski na�elnik 

Op�ine Podgora� donosi internu Odluku kojom se utvr�uje po�etak i odabir postupka javne nabave 

te ovlašteni predstavnici javnog naru�itelja u postupku javne nabave. 

  Najmanje jedan ovlašteni predstavnik javnog naru�itelja mora posjedovati važe�i 

certifikat u podru�ju javne nabave. 

  Administrativno – tehni�ke poslove vezane uz pripremu postupka nabave obavlja 

Upravni odjel za op�insku samoupravu i upravu. 

 

�lanak 3. 
 

  Procijenjena vrijednost ukupnih nabava u 2016. godini utvr�uje se u iznosu od 

7.601.600,00 kuna. 

  Tablica Plana nabave za 2016. godinu sastavni je dio ovog Plana. 

 

�lanak 4. 
 

  Ovaj Plan objaviti �e se u "Službenom glasniku Op�ine Podgora�" i na internetskoj 

stranici Op�ine Podgora� (www.podgorac.hr), a primjenjuje se od 01. sije�nja 2016. godine. 

 

Klasa : 400-08/16-01/01 

Urbroj : 2149/04-01/16-01 

Podgora�, 07. sije�nja 2016.   
 
         OP�INSKI NA�ELNIK:   
                                                                                                                    Goran �ani�, v. r.                    



 

 

2 

 

 

 

TABLICA PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU 
 

 
Evid. 

br. 
nab. 

 
 

Opis predmeta nabave 

 
 

UG/OS 

 
Vrsta 

postupka 

 
Planirani  
po�etak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 
UG / OS 

Oznaka 
pozicije u 

Prora�unu 
za 2016. 
godinu 

Procijenjena 
vrijednost nabave  

(bez PDV-a)    
 

kn 

Planirana 
vrijednost nabave 

(s PDV-om) 
 

kn 
1/16. Reprezentacija 

 (prehrambeni proizvodi i pi�e) 

- BN - - 3293 32.000,00 40.000,00 

2/16. Seminari, savjetovanja i stru�ni ispiti - BN - - 3213 2.400,00 3.000,00 

3/16. Uredski materijal - BN - - 3221 20.000,00 25.000,00 

4/16. Literatura - BN - - 3221 6.400,00 8.000,00 

5/16. Materijal i sredstva za  

�iš�enje i održavanje 

- BN - - 3221 1.600,00 2.000,00 

6/16. Ostali materijal za potrebe 

 redovnog poslovanja 

- BN - - 3221 3.200,00 4.000,00 

7/16. Službena, radna i zaštitna 

 odje�a i obu�a 

- BN - - 3227 8.000,00 10.000,00 

8/16. Opskrba elektri�nom energijom - BN - - 3223 176.000,00 220.000,00 

9/16. Motorni benzin - BN - - 3223 56.000,00 70.000,00 

10/16. Sitan inventar - BN - - 3225 4.000,00 5.000,00 

11/16. Auto gume - BN - - 3225 4.000,00 5.000,00 

12/16. Usluge telefona, telefaksa - BN - - 3231 28.000,00 35.000,00 

13/16. Poštanske usluge - BN - - 3231 8.000,00 10.000,00 

14/16. Usluge teku�eg i invest.  

održavanja postrojenja i opreme 

- BN - - 3232 24.000,00 30.000,00 

15/16. Usluge teku�eg i inv.  

održ. prijevoznih sredstava 

- BN - - 3232 16.000,00 20.000,00 

16/16. Usluge promidžbe i  

informiranja (oglašavanja) 

- BN - - 3233 72.000,00 90.000,00 



 

 

3 

 

 

 

17/16. Ra�unovodstvene i  

knjigovodstvene usluge 

- BN - - 3237 57.600,00 72.000,00 

18/16. Odvjetni�ke usluge - BN - - 3237 30.400,00 38.000,00 

19/16. Projektantske usluge i usluge nadzora - BN - - 3237 32.000,00 40.000,00 

20/16. Konzultantske usluge - BN - - 3237 20.000,00 25.000,00 

21/16. Održavanje ra�unalnog sustava - BN - - 3238 1.600,00 2.000,00 

22/16. Grafi�ke i tiskarske usluge - BN - - 3239 24.000,00 30.000,00 

23/16. Usluge tehni�kog pregleda 

(registracije) prijevoznih sredstava 

- BN - - 3239 4.000,00 5.000,00 

24/16. Usluge osiguranja 

 prijevoznih sredstava 

- BN - - 3292 12.800,00 16.000,00 

25/16. Usluge osiguranja ostale imovine - BN - - 3292 1.600,00 2.000,00 

26/16. Usluge osiguranja zaposlenih - BN - - 3292 5.600,00 7.000,00 

27/16. Usluge �iš�enja uredskih prostorija  - BN - - 3239 9.600,00 12.000,00 

28/16. Usluge banaka - BN - - 3431 16.000,00 20.000,00 

29/16. Kompjuterska i informati�ka oprema - BN - - 4221 8.000,00 10.000,00 

30/16. Ra�unalni programi - BN - - 4262 1.600,00 2.000,00 

31/16. Adaptacija i ure�enje Društvenih 

domova 

- BN - - 3232 208.000,00 260.000,00 

32/16. Rušenje pomo�ne zgrade 

 u dvorištu op�ine 

- BN - - 3232 8.000,00 10.000,00  

33/16. Izmjene i dopune PPUO Podgora� - BN - - 4126 40.000,00 50.000,00  

 

34/16. 

Projektna dokumentacija  

rekonstrukcije i dogradnje postoje�ih 

garaža DVD-a Podgora� 

 

- 

 

BN 

 

- 

 

- 

 

4126 

 

28.000,00 

 

35.000,00 

35/16. Izrada Gospodarske strategije - BN - - 4126 40.000,00 50.000,00 

36/16. Projektna dokumentacija izgradnje 

nogostupa za groblje u Kršincima 

- BN - - 4126 12.000,00 15.000,00 

37/16. Projektna dokumentacija izgradnje - BN - - 4126 67.200,00 84.000,00 



 

 

4 

 

 

 

parkirališta na grobljima 

38/16. Adaptacija i rekonstrukcija nogostupa 

u Razbojištu i Stipanovcima 

- BN - - 4213 56.000,00 70.000,00 

39/16. Ure�enje postoje�ih ulaza 

 kod DVD-a Podgora� 

- BN - - 4213 24.000,00 30.000,00 

40/16. Adaptacija i ure�enje poljskih puteva - BN - - 3232 68.000,00 85.000,00 

41/16. Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta UG OTV P kolovoz 180 dana 4213 6.000.000,00 7.500.000,00 

42/16. Usluge deratizacije i dezinsekcije - BN - - 3234 40.000,00 50.000,00 

43/16. Usluge sanacije divljih deponija - BN - - 3234 8.000,00 10.000,00 

44/16. Usluge odvoza konfiskata - BN - - 3234 4.000,00 5.000,00 

45/16. Hortikulturno ure�enje naselja i 

groblja 

- BN - - 3234 68.000,00 85.000,00 

46/16. Rušenje drve�a na grobljima - BN - - 3234 20.000,00 25.000,00 

47/16. Zbrinjavanje pasa i ma�aka lutalica - BN - - 3234 16.000,00 20.000,00 

48/16. Energetski pregled javne rasvjete - BN - - 3232 56.000,00 70.000,00 

49/16. Urbana oprema 

(dje�je igralište Poganovci) 

- BN - - 4227 56.000,00 70.000,00 

50/16. Trimeri i kosilice za košnju - BN - - 4223 8.000,00 10.000,00 

51/16. Nabava kombi vozila - BN - - 4231 68.000,00 85.000,00 

52/16. Geodetsko – katastarske usluge - BN - - 3237 20.000,00 25.000,00 

UKUPNO: 
 

 
7.601.600,00 

 
9.502.000,00 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

5 

 

 

 

 
 
 
 
 
       Napomena br. 1      UG –  ugovor o javnoj nabavi       
 

                         OS – okvirni sporazum 

                  

 

 

 

        Napomena br. 2   OTV P – otvoreni postupak  
 

           OGR P – ograni�eni postupak  
 

            BN  –  bagatelna nabava  

 

            PP – pregovara�ki postupak  

                  bez prethodne objave 


